
GMINA BUKOWSKO
Ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY

na: „Wykonanie odwodnienia i izolacji budynków Zespołu Szkół w Bukowsku i 

Nowotańcu”.

1) Nazwa i adres zamawiającego:
Gmina Bukowsko       38-505 Bukowsko  Bukowsko 290
tel. (0-13) 4674015, fax (0-13) 4674466 E-mail: sekretariat@bukowsko.pl
Osoba upoważniona do kontaktu: Agnieszka Klimek – 013 46 74 015 w. 47 

2) Określenie trybu zamówienia:
Przetarg nieograniczony 

3) Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) można uzyskać w siedzibie
zamawiającego  w godz. od 7.00 do 15:00 od poniedziałku do piątku. 
Dostępna jest również na stronie internetowej Gminy Bukowsko –www.bukowsko.pl

4) Określenie przedmiotu zamówienia:
„Wykonanie odwodnienia i izolacji budynków Zespołu Szkół w Bukowsku i Nowotańcu”.

Wspólny słownik zamówień CPV 45.11.21.00-0
5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

6) Termin wykonania zamówienia:
Do 30 października 2009r.

7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia
tych warunków:

W przetargu mogą wziąć udział Oferenci niewykluczeni na podstawie art. 24 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych oraz spełniający wymogi zawarte w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

8) Informacja na temat wadium:
 10 000 zł  (słownie: dziesięć tysięcy zł)

9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Cena – 100%

10) Miejsce i termin składania ofert:
W siedzibie zamawiającego tj. Urząd Gminy w Bukowsko,
Bukowsko 290 , sekretariat do dnia  18. 09. 2009r. do godz. 9:00.

11) Miejsce i termin otwarcia ofert:
W siedzibie Zamawiającego w dniu 18.09.2009r. o godz.  9:30.

12) Termin związania ofertą:
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 30 dni od terminu otwarcia ofert.

mailto:sekretariat@bukowsko.pl

